REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 590202117541514

Nome original: 022 - OF. CIRC. CSJT.SG Nº 22 - Encaminha  OFÍCIO CNEET - Semana da Ex

cecução.docx (1).pdf

Data: 09/04/2021 19:46:10

Remetente:

Ronilda

Secretaria  Geral - CSJT

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Assinado por:

Não foi possível recuperar a assinatura

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: OFÍCIO CIRCULAR CSJT.SG Nº 22 2021

Documento 2 do PROAD 14962/2021. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.MTMN.YGCT:
https://proad.trt2.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

OFÍCIO CIRCULAR CSJT.SG Nº 22/2021

Brasília, 6 de abril de 2021.

AS SUAS EXCELÊNCIAS OS SENHORES DESEMBARGADORES PRESIDENTES DOS
TRIBUNAIS REGIONAIS DO TRABALHO

Assunto: Encaminha OFÍCIO CIRCULAR CNEET Nº 002/2021 - XI Semana
Nacional da Execução Trabalhista – calendário.

Senhor(a) Desembargador(a) Presidente,

De ordem do Exmo. Sr. CLÁUDIO MASCARENHAS BRANDÃO,

Ministro do TST e Coordenador da Comissão Nacional de Efetividade

da Execução Trabalhista, encaminho a V. Ex.ª OFÍCIO CIRCULAR CNEET

Nº 002/2021, que versa sobre calendário da XI Semana Nacional da

Execução Trabalhista.

Respeitosamente,

CAROLINA DA SILVA FERREIRA
Secretária-Geral do CSJT

Setor de Administração Federal Sul (SAFS),
Quadra 8 – Conjunto A, Bloco A, sala  510
Brasília – DF 70.070-600
Telefone: (61) 3043-4005

		2021-04-12T13:11:49-0300
	GUSTAVO RAYMONDI CHAVES

		2021-04-12T13:12:13-0300
	GUSTAVO RAYMONDI CHAVES